
شهرستان ها
Shahrestan@Kayhannews.ir
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صفحه ۷
چهار شنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹
۱۳ محرم ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۵۲

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی

گام نخست احداث راه آهن بندرامام-  شادگان-  خرمشهر آغازشد

طرح انتقال آب به بازارچه مرزی ماهیرود 
در ادامه بهره برداری از زیرســاخت های این 

منطقه افتتاح شد.
این طرح زیربنایی با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال اجرا 
شــده است که استاندار خراسان جنوبی در سفر به 

شهرستان سربیشه آن را افتتاح کرد.

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی به منظور 
تامین آب پایدار بازارچه مرزی ماهیرود، پروژه انتقال 
آب به این مجموعه را در دستور کار قرار داد و ۲۵ 

کیلومتر لوله گذاری انجام شد. 
اســتاندار خراسان جنوبی با سفر به شهرستان 
سربیشــه ۱۰ کیلومتر از باند دوم محور سربیشه - 

درح - ماهیرود و طرح ساماندهی ورودی مرزبانی و 
بازارچه مرزی ماهیرود را در مرز مشترک با کشور 

افغانستان افتتاح کرد.
این استان چهار بازارچه مرزی دارد که فعال ترین 

آنها مرز ماهیرود در شهرستان سربیشه است.
بهره برداری و کلنگ زنی یک هزار و ۵۱۵ پروژه 

یا طرح با اعتباری بیش از چهار هزار و ۴۰۲ میلیارد 
تومان از دوم شهریور همزمان با شروع هفته دولت 
در استان خراسان جنوبی آغاز شد که از این تعداد 

یک هزار و ۸۰ پروژه به بهره برداری رسید.
عملیات اجرایی ۴۳۵ پروژه نیز در مناطق شهری 

و روستایی استان آغاز شد.

مدیرعامل ســازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
اراک گفت: این شــهرداری ۵۰ میلیارد ریال برای بازسازی 
اتوبوس های فرسوده این شهر اختصاص داده است که این 

رقم تا ۱۸۰ میلیارد ریال افزایش پیدا می کند.
»علی اکبر مظفری« افزود: شــهرداری اراک قرار اســت به هر 
دستگاه اتوبوس فرسوده ناوگان اتوبوسرانی این کلانشهر ۲ میلیارد 

و ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات ویژه پرداخت کند.
وی بیان کرد: در صورتی که تفاهم نامه شهرداری اراک با صندوق 
کارآفرینی امید عملیاتی نشود، شهرداری تعمیرات اساسی و بازسازی 

اتوبوس های فرسوده را انجام خواهد داد.
وی با بیان اینکه ۷۰ درصد ناوگان اتوبوسرانی و حدود ۴۰ درصد 
ناوگان تاکسیرانی این کلانشــهر فرسوده شده، اظهار داشت:۱۵۰ 
دســتگاه اتوبوس در کلانشــهر اراک فعالیت می کننــد که از این 
تعداد کارکرد بیش از ۱۰۰ دستگاه بالای ۱۰ سال است و نیازمند 

بازسازی هستند.
وی گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی نیز در کلانشهر اراک 
فعالیت می کنند که از این تعداد یک هزار دســتگاه فرســوده شده 
اما با توجه به اینکه هیچ حمایت و تســهیلات ویژه ای هم از سوی 
خودروســازان و هم از ســوی بخش دولتی به این قشــر از جامعه 
نمی شود، تاکسی داران تمایل چندانی برای تعویض خودروی خود 

ندارند.
مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک گفت: 
شیوع ویروس کرونا و تبلیغات رسانه های مختلف مبنی برا استفاده 
نکردن مردم از خودروهای عمومی شــرایط اقتصادی بهره برداران 
اتوبوس و تاکســی داران را با مشکل مواجه کرده و به همین دلیل 
مقدمات پرداخت کمک مالی بلاعوض از ۱۰ تا ۳۰ میلیون ریال به 

این قشر فراهم شده است.
مظفری افزود: پرداخت ۲۰ میلیون ریال تسهیلات ویژه نیز به 
تاکسی داران شهر اراک آغاز شده که تا کنون ۴۵۰ نفر این تسهیلات 

را دریافت کرده اند.

۱۵  پایــگاه امــدادی مرکــز مدیریت 
فوریت های پزشکی اســتان البرز با صرف 
اعتبار ۳۰ میلیارد تومان در آیینی گشایش 

یافت.
مهرداد بابایی رئیس مرکز  مدیریت فوریت های 
پزشــکی اســتان البرز در حاشــیه افتتاح آیین 
بهره بــرداری از پروژه های  اورژانس اعلام کرد:  ۹ 
پایگاه امدادی شــامل یک پایگاه در فردیس،  یک 
پایگاه در ســاوجبلاغ ، یک پایگاه در اشتهارد و ۶ 

پایگاه  نیز در کرج راه اندازی شده است. 
وی با اشــاره به فعال سازی پایگاه امدادی در 
بهشت سکینه)س( کرج،  اظهار داشت: این پایگاه 
با همکاری شهرداری کرج  فعال شده ضمن اینکه 
پایگاه امدادی منطقه خرمدشــت نیز با همکاری 

شهرداری کمالشهر افتتاح شد. 
بابایی گفت: ۲ پایگاه  شهرستان های ساوجبلاغ 

و کــرج  با کمک خیرین و مابقی پایگاه ها از محل 
اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی استان البرز تجهیز 

و راه اندازی شده است. 
رئیس مرکز فوریت های پزشــکی استان البرز 
افــزود: یک  پروژه  تجهیزاتی شــامل تامین  ۱۲ 
دســتگاه آمبولانس پیشــرفته و پنج دســتگاه 

موتورلانس  نیز بهره برداری شد.
همچنین آماده سازی پنج پد پروازی بالگرد در 
مناطق مختلف استان البرز با همکاری شهرداری ها 

آماده سازی شده است . 
بابایی گفت: قرار اســت با همکاری شهرداری 
کرج در هر یک از مناطق مختلف این کلانشــهر 

یک پد پروازی بالگرد راه اندازی شود.
وی با بیان اینکه اکنون اورژانس البرز دارای ۶۴ 
پایگاه امدادی است  تاکید کرد که به راه اندازی ۲۲ 

پایگاه دیگر نیاز داریم.

خوزســتان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
گفــت: یکصــد دانش آمــوز نیازمند و کم 
برخــوردار بندر امام خمینــی)ره( در قالب 
 یک طرح حمایتی بورسیه تحصیلی دریافت 

می کنند.
کورش مــودت بیان کــرد: اعطای بورســیه 
تحصیلی به دانش آموزان مســتعد و کم برخوردار 
بنــدر امام خمینی)ره( اســتان در قالب یک طرح 

آموزشــی، حمایتــی و توانمندســازی از ســوی 
 شــرکت صنایع پتروشــیمی خلیج فارس صورت 

گرفته است.
 وی افــزود: در این طرح حمایتی دانش آموزان 
مستعد و کم برخوردار شناسایی و مورد حمایت قرار 
می گیرند. مودت گفت: در این طرح اولویت شناسایی 
و حمایت از دانش آموزان مدارس دولتی در مقطع 
متوســطه دوم، همچنین دانش آموزان رشته های 

نظری مناطق حاشیه ای وکم برخوردار تا پایان دوره 
متوسطه دوم است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان افزود: پرداخت 
هزینه تحصیــل و رفت و آمد دانش آموزان، تامین 
لباس مدرســه، تامین نوشــت افزار و منابع کمک 
آموزشی و حمایت غذایی و ارائه خدمات مشاوره ای 
تحصیلی به دانش آموزان از خدمات شش گانه ارائه 

شده در این طرح است.

اهدای ۷0 سری جهیزیه به 
زوج های نیازمند سبزوار

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ســبزوار گفت: در قالب 
رزمایش کمک مومنانه ۷۰ سری جهیزیه به زوج های نیازمند 

این شهرستان اهدا شد.
سرهنگ هادی موحدنیا در آیین رزمایش کمک مومنانه سبزوار 
افزود: هر سری از این جهیزیه ها شامل هشت قلم کالای ایرانی به 

ارزش ۸۰ میلیون ریال است.
وی ادامه داد: طی ســه مرحله گذشته رزمایش کمک مومنانه، 
۱۱ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان شهرستان سبزوار با کمک 
خیران و به وســیله پایگاه ها و حوزه های بســیج در این شهرستان 

توزیع شده بود.
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج ســبزوار گفت: ارزش ریالی این 
بســته های معیشــتی کمک مومنانه که تاکنون بین نیازمندان در 
شهرستان سبزوار توزیع شده افزون بر ۲۳ میلیارد ریال بوده است.

استاندار: 

70 درصد واحدهای مسکونی 
مناطق زلزله زده آذربایجان  شرقی 

نوسازی شد
آذربایجان شرقی گفت: عملیات  استاندار 
اجرایی ۷۰ درصد واحدهای مسکونی نیازمند 
نوسازی در مناطق زلزله شهرستان های میانه و 

سراب انجام شده است.
محمدرضــا پورمحمــدی در مراســم افتتــاح 
هفتصدمین واحد مســکونی بازسازی شده مناطق 
زلزله زده شهرســتان سراب در روستای »تیرشاب«، 
افزود: اقدامات بازسازی و مرمت واحدهای تخریب شده 
شهرستان پیشرفت خوبی داشته است و ۱۰۰ درصد 
واحدهایی که نیاز به  ترمیم و بازسازی داشتند، انجام 
شده است و کار ۶۵ درصد واحدهای نوسازی نیز به 

اتمام رسیده است.
پورمحمدی ادامه داد: تنها در روستای »تیرشاب« 
شهرســتان سراب بازسازی و ســاخت ۱۵ واحد از 
مجموع ۱۸ واحد تخریبی بر اثر زلزله به پایان رسیده 
و تحویل اهالی داده شده و بقیه نیز تا پایان شهریور 

جاری واگذار می شود.
به گفته وی تاکنون عملیات اجرایی ۷۰ درصد 
ساختمان هایی که در مناطق زلزله زده نیاز به نوسازی 

داشتند، تمام شده است.
استاندار آذربایجان شرقی گفت: از اماکن دامی 
 نیز در شهرستان های میانه و سراب ۲ هزار واحد نیاز 
به بازسازی داشتند که ۵۰۰ واحد آن تاکنون تکمیل 

شده و بقیه نیز در مرحله سقف ریزی قرار دارند.
پورمحمدی افزود: با تلاش و اهتمام مســئولان 
استانی و شهرستانی قبل از فصل سرما بقیه واحدهای 

دامی  نیز تکمیل می شود.
ساعت ۲:۱۷ بامداد جمعه ۱۷ آبان سال گذشته 
زمین لرزه ای به بزرگی ۵/۹ ریشتر در حوالی شهر  ترک 
میانه  روی داد که به ۲ هزار و ۹۴۵ واحد مسکونی در 
۶۵ روستای شهرستان های میانه و سراب آسیب زد.

توزیع ۱۰۰ هزار بسته معیشتی 
بین نیازمندان خوزستان

فرمانده ســپاه ولیعصر خوزستان گفت: بیش 
از ۱۰۰ هزار بسته معیشــتی در دومین مرحله از 
کمک های مومنانه در ســطح استان تهیه و بین 

نیازمندان توزیع شد.
سرتیپ پاســدار حســن شــاهوارپور در رزمایش 
کمک های مومنانه ویژه بسیج کارمندی در مصلی مهدیه 
امام خمینی)ره( اهواز اظهار داشت: تهیه و توزیع بسته های 
معیشتی یکی از اقداماتی بود که در زمینه کمک به اقشار 
آسیب پذیر در دستور کار قرار گرفت و در مرحله اول بیش 
از ۳۰۰ هزار بسته غذایی و بهداشتی توسط بسیج، خیران، 
نهادهای مختلف و ادارات برای نیازمندان تهیه و توزیع شد.
وی بیان کرد: مرحله دوم از دهه ولایت و عید غدیر 

آغاز شد و در ماه محرم نیز ادامه دارد.
سرتیپ پاسدار شاهوارپور گفت: بیش از پنج هزار بسته 
معیشتی تهیه شده و بین نیازمندان توزیع شد که از این 
تعداد یک هزار و ۵۰۰ بسته باتوجه به فرا رسیدن فصل 
تحصیلی جدید نوشت افزار بوده و سه هزار و ۵۰۰ بسته 
نیز غذایی است.وی اظهار داشت: امید است در روزهای 
آینده بیش از ۱۰۰ هزار بسته در مرحله دوم کمک های 

مومنانه برای کمک به نیازمندان جمع آوری شود.
فرمانده سپاه ولیعصر خوزستان افزود: این کمک ها 
تا اربعین حســینی ادامه خواهد داشت و نیروهای بسیج 
و ســپاه تا روزهای آخر ریشه کن شدن ویروس کرونا در 
کنار مردم خواهند بود.در نخستین مرحله از کمک های 
مومنانه بیش از ۳۰۰ هزار بسته معیشتی و بهداشتی بین 

نیازمندان استان خوزستان توزیع شد.

رئیس  سازمان نظام پزشکی کرمانشاه اعلام 
کرد: از ابتدای شیوع بیماری کرونا تاکنون بیش 
از یک هزار و ۶۰۰ پزشک در سطح استان به 

این بیماری مبتلا شده اند.
محمدباقر حیدری افزود: از این آمار تاکنون ۶ 
نفر از پزشــکان استان در زمان انجام خدمت براثر 

ابتلا به کرونا به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
رئیس  سازمان نظام پزشکی استان کرمانشاه با 
بیان اینکه تاکنون ۲۰۰ پزشک کشور در راه مقابله 
با کرونا به شــهادت رســیدند، گفت: امروز جامعه 
پزشــکی تمام قد برای دفاع از ســلامت مردم به 

میدان آمده است.
حیدری بــا بیان اینکه آمار ابتــلا به کرونا در 
کرمانشــاه روز به روز در حال کاهش است، اظهار 

داشــت: نباید فراموش کنیم که بهترین راه تشکر 
از پزشکان رعایت پروتکل های بهداشتی محسوب 

می شود.
وی تصریــح کرد: در این ایام  با وجود شــیوع 
بیماری کرونا، پزشــکان کرمانشاهی ضمن تاخیر 
بیش از ۱۲ ماهه پرداخت بخشی از حقوق، در حال 

خدمت رسانی هستند.
اســتاندار کرمانشــاه نیز در این نشست گفت: 
امیدواریم در ایام عزاداری های محرم توجه ویژه ای 

به شیوه نامه های بهداشتی داشته باشیم.
هوشــنگ بازوند تاکید کرد: نباید اجازه دهیم 
که به دلیــل بی احتیاطی های مــا، کادر درمان با 
مشــکل روبه رو و وضعیت بیماری کرونا در جامعه 

بحرانی شود.

 20 درصد دانش آموزان پایه اول یزد
 هنوز ثبت نام نکرده اند

مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد با بیان اینکه هنوز 
۲۰ درصد دانش آموزان پایه اول استان برای سال تحصیلی 
جدید ثبت نام نکرده اند از والدین خواســت برای ثبت نام 

فرزندان خود اقدام کنند.
عباسعلی دانافر افزود: از ۲۸ هزار و ۵۰۰ دانش آموز آماده ورود به 
پایه اول در استان تنها ، ۲۵ هزار نفر آنها در مدارس ثبت نام کردند.

وی اظهار داشــت: با توجه به شــرایط موجــود برای آموزش 
دانش آموزان تمهیدات لازم در تمام پایه ها به ویژه اول اندیشیده شده، 
زیرا سلامت دانش آموزان و معلمان مهم است و خانواده در این زمینه 
نگرانی نداشته باشد. دانافر خاطرنشان کرد: این اطمینان را به والدین 
می دهیم که اگر شرایط برای حضور دانش آموزان در مدارس فراهم 

نباشد، به هیچ وجه کلاس ها به صورت حضوری برگزار نمی شود.
وی افــزود: نمی توان آموزش را تعطیل کــرد، انتظار از والدین 
این اســت که دانش آموزان در ســن تعلیم و تربیت را در مدارس 

ثبت نام  کنند.

تولید  واحد  بزرگ تریــن  احداث  کلنگ 
فولاد مفتولی شمال غرب کشور در شهرستان 

بستان آباد زمین زده شد.
فرماندار بســتان آباد گفت: این واحد در زمینی 
به وسعت ۱۴/۵ هکتار  و یک هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان توســط سرمایه گذار چینی در بخش تیکمه 

داش شهرستان بستان آباد ساخته می شود.
یدالله اللهیــاری ادامه داد: مدت زمان عملیات 
اجرایــی این واحد تولیدی ۱۲ مــاه خواهد بود و 
ظرفیت تولید سالانه یک میلیون تن فولاد مفتولی 

را دارد.
وی افــزود: این واحد تولیدی برای ۷۰۰ نفر به 
صورت مستقیم و غیرمستقیم شغل ایجاد می کند 
و نقش مهمی در کاهش بیکاری و اشــتغال مردم 

منطقه ایفا خواهد کرد.
فرماندار بستان آباد یادآوری کرد: خوراک اصلی 
این واحد تولیدی از تولیدات داخلی و ضایعات فلزی 

منطقه و کشور خواهد بود.
شهرستان بستان آباد با ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در 

۶۰ کیلومتری شرق تبریز واقع شده است.

دستگیری زوج کلاهبرداراسکیمری 
در البرز

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: 
یک زوج که با کپی اطلاعات کارت بانکی شهروندان، اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب ۱۵ نفر از شهروندان کرده بودند، 

در این استان دستگیر شدند.
سرهنگ سیدمجید فیض جعفری گفت: تعدادی از شهروندان 
فردیس به پلیس فتا این شهرستان مراجعه و مدعی شدند که کارت 
عابر آنها در اختیار خودشــان بوده و از حساب آنها برداشت صورت 
گرفته است، که بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان 

پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: در بررســی های اولیه مشــخص شد که برداشت به 
صورت اینترنتی نبوده و به صورت فیزیکی از طریق دســتگاه پوز 
و دســتگاه ATM از حســاب مالباختگان برداشت شده، که شک 
ماموران به کپی اطلاعات کارت بانکی مالباختگان از طریق اسکیمر 

به یقین تبدیل شد.
متهمان با اســتقرار یک دستگاه اســکیمر در یک مرغ فروشی 
در شــهر فردیس با ســرقت اطلاعات و کپــی کارت بانکی بیش 
 از ۱۵ نفــر از شــهروندان، مبلغ یک میلیارد ریال از حســاب آنها 

برداشت کرده اند.
وی خاطرنشــان کرد: ماموران مخفیگاه این زوج کلاهبردار را 
 شناســایی کرده و در عملیاتی غافلگیرانه هر دو آنها را دســتگیر 

کردند.
وی گفت: در بازرســی از مخفیگاه ایــن زوج کلاهبردار تعداد 
زیادی کارتخوان بانکی، دســتگاه اسکیمر و سایر لوازم ملزوم برای 

کلاهبرداری اسکیمری کشف شد.
وی خاطرنشان کرد: متهمان در مواجهه با مدارک و مستندات 
دقیق ماموران به کپی کردن از کارت ۵۰ نفر از شهروندان اعتراف 
کرده که تاکنون به برداشت غیرمجاز از کارت بانکی ۱۵ نفر از آنها 

به ارزش یک میلیارد ریال اقرار کرده اند.

 کلاهبرداری ۱۰۰ میلیاردی 
با فروش عتیقه  جات تقلبی

فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری اعضای باند فروش 
عتیقه جات تقلبی و اعتــراف متهمان به ۱۰۰ میلیارد ریال 

کلاهبرداری خبر داد. 
ســرهنگ ســعید دادگر ، اظهار داشــت: به دنبال شــکایت 
یکــی از شــهروندان مبنــی بــر کلاهبــرداری از وی توســط 
 عــده ای ناشــناس، مراتب در دســتور کار پلیس آگاهی اســتان 

قرار گرفت.
وی گفت: در بررســی های مقدماتی ماموران مشــخص شــد، 
متهمان که اهل استان خراسان شمالی بودند طعمه های خود را در 
گلســتان و مازندران شناسایی کرده و به بهانه فروش تعداد زیادی 
 ســکه و اشیاء عتیقه با قیمتی مناسب با آنان قرار ملاقات حضوری 

می گذاشتند.
فرمانده انتظامی استان افزود: در این قرارها، متهمان با نشان دادن 
دو عدد ســکه واقعی، اعتماد مالباختگان را جلب و پس از دریافت 
مبالغ هنگفتی وجه نقد، تعداد زیادی سکه و عتیقه جات تقلبی به 

آنان فروخته و از محل متواری می شدند.
سرهنگ دادگر تصریح کرد: در مواردی نیز که خریداران متوجه 
تقلبی بودن اشــیاء عتیقه می شدند، کلاهبرداران با تهدید مبالغ را 

گرفته و متواری می شدند.
این مقام انتظامی گفت: ســرانجام مامــوران، اعضای این باند 
چهار نفره را شناســایی و پــس از هماهنگی با مراجع قضابی طی 
 دو عملیات جداگانه در مخفیگاهشــان در گرگان و آق قلا دستگیر 

کردند.
وی بیــان داشــت: متهمــان در مواجهه با مســتندات پلیس 
چــاره ای جز اعتراف نداشــتند و تاکنــون به ارتــکاب ۱۱ فقره 
 کلاهبــرداری از شــهروندان به مبلــغ ۱۰۰ میلیارد ریــال اقرار 

کردند.
ســرهنگ دادگر با تاکید بر مقابله بی امان پلیس با مجرمان و 
مخلان امنیت جامعه، خاطرنشان کرد: افرادی که به شیوه مشابه از 
آنان کلاهبرداری شده است می توانند به اداره مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز پلیس آگاهی استان مراجعه کنند.

 کشف 8/۴ میلیارد ریال 
ماسک قاچاق 

فرمانده انتظامی آذربایجان  غربی گفت: ماموران انتظامی 
مرکز استان، از یک دستگاه خودرو، تعدادی  ماسک قاچاق 
 به ارزش هشــت میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط 

کردند. 
سرتیپ مسعود خرم نیا ، افزود: ماموران ایستگاه شهید کلانتری 
ارومیه در بازرسی از خودروهای عبوری در مسیر ارومیه - تبریز به 

یک دستگاه خودرو سواری مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
وی اضافه کرد: در بازرســی ماموران ایســتگاه شهید کلانتری 
ارومیه از این خودرو ۱۶۸ هزار عدد ماســک ســه لایه بهداشــتی 

کشف و ضبط شد.
وی گفت: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده را هشت 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند که همه آنها در اختیار 

مراجع مربوطه قرار گرفت.
وی افــزود: در ایــن رابطه یــک نفر متهم دســتگیر و پس از 
 تشــکیل پرونــده مقدماتی جهت ســیر مراحل قانونــی تحویل 

مقام قضایی شد.

 مدیر جاعل علامت استاندارد 
به حبس محکوم شد

مدیرکل استاندارد استان کرمان گفت: مدیرعامل یک 
واحد تولیدی در این اســتان به  عنوان جعل کننده علامت 
استاندارد، به چهار سال حبس تعلیقی توسط مراجع قضایی 

محکوم شد. 
اســماعیل عاقلی، افزود: واحد تولیدی نماســازان رفســنجان 
تولیدکننده آجرنما، به دلیل تولید، عرضه و فروش فرآورده آجرنمای 
غیراســتاندارد که مشمول مقررات اســتاندارد اجباری می باشد و 
جعل  نشان استاندارد پس از تذکر و اخطار مکرر به مراجع قضایی 

معرفی شد.
وی ادامــه داد: اداره کل اســتاندارد اســتان کرمان بــا ارائه 
مستندات مربوطه مبنی بر جعل نشان استاندارد توسط این مسئول 
متخلف، پــس از طی مراحل بدوی در مرحله تجدید نظر اعتراض 

مدیر واحد تولیدی به رای بدوی صادر شد.
مدیرکل استاندارد استان کرمان افزود: در نهایت شعبه ۱۶ دادگاه 
تجدیدنظر کرمان رای نهایی و قطعی را مبنی بر چهار سال حبس 

تعلیقی علیه ایشان صادر کرد.
مدیــرکل اســتاندارد اســتان کرمــان عنــوان کرد: طــی 
تیرمــاه ســال جــاری ۱۰ تذکــر و ۱۰ اخطــار بــه مدیــران 
 کنتــرل کیفیــت و ابطــال چهار پروانــه تایید صلاحیــت آن ها  

صادر شد.

افتتاح نخستین مرکز 
 جامع توانبخشی کشور 

در بجنورد
مرکز »رویش« نخســتین مرکز جامع 
کودکان  آموزش  و  توانبخشی  تشخیص، 
و دانش آموزان با نیازهای ویژه کشــور با 
حضور رئیس ســازمان آموزش و پرورش 
 استثنایی در بجنورد مرکز خراسان شمالی 

افتتاح شد.
رئیس آموزش و پرورش استثنایی خراسان 
شــمالی اظهار داشــت: مرکز یاد شده شامل 
ظرفیت هایــی چون شنوایی ســنجی،  تربیت 
درمــان کودکان  بینایی ســنجی،  شــنوایی، 
کم بینا، تشخیص مشــکلات گفتاری و گفتار 
درمانــی، روان ســنجی در ابعــاد مختلــف، 
کار  و  آموزشــی  مداخله هــای  و   مشــاوره 

درمانی است.
علــی متقیان افزود: بــرای خرید و تامین 
تجهیزات این مرکــز ۱۰ میلیارد ریال هزینه 

شده است.
وی با  اشاره به اینکه برای خدمات رسانی بهتر 
در این مرکز، نیاز به تقویت تجهیزات دستگاه 
بینایی سنجی است گفت: یکی از درخواست های 
ما از رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی، 
 کمک به خرید و تامین تجهیزات نوین بینایی

 سنجی است.
وی در بخش دیگر سخنان خود با  اشاره به 
افتتاح گلخانه مرکز آموزشی شبانه روزی »صدرا« 
گفــت: این گلخانه، برای آموزش کشــت های 
گلخانه ای به دانش آموزان متوسطه، در فضایی 
 به وسعت ۱۰۰ مترمربع اجرا و به بهره برداری 

رسیده است.
رئیس آموزش و پرورش استثنایی خراسان 
شمالی گفت: این، نخستین گلخانه آموزش و 

پرورش استثنایی استان است.
متقیان گفت: ساخت خوابگاه برای دختران 
دوره متوســطه یکی از نیازمندی های استان 
اســت، در این زمینه، این خوابگاه با مشارکت 

خیران ساخته می شود.
وی اظهار داشــت: این فضای آموزشی در 
 گســتره ۵۰۰ مترمربــع، وارد مرحله اجرایی 

شده است.
رئیس آموزش و پرورش استثنایی خراسان 
شمالی گفت: برای این پروژه، ۲۱ میلیارد ریال 
اعتبار هزینه می شود و پیش بینی می شود تا ۲ 

سال آتی تکمیل شود.

 ساخت ۵ مدرسه 
با طرح آجر به آجر در البرز

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز البرز اعلام کرد: 
تاکنون ســاخت پنج پروژه مدرسه سازی در قالب 
طرح آجربه آجر در مناطق کم برخوردار و پرجمعیت 

این استان اجرایی شده است.
محمدرضا اســپرورین گفت: طــرح آجر به آجر این 
زمینــه را فراهم آورد تا هرکس با هر توان مالی بتواند در 
این امر خیر شرکت کند. وی خاطرنشان کرد: اکنون که 
زمینه مشارکت ۸۰ میلیون ایرانی در ساخت مدرسه فراهم 
شده مسئولیت فعالان این عرصه چندین برابر شده است.

وی با  اشاره به اینکه وضعیت سرانه فضاهای آموزشی 
اســتان نامناسب است و در انتهای جدول سرانه آموزشی 
کشور قرار دارد، یادآور شد: میانگین سرانه آموزشی البرز 
۳/۸ مترمربع اســت در حالی که میانگین سرانه کشوری 
برای هر دانش آموز ۵/۴ مترمربع اســت. وی اضافه کرد: 
مشارکت صددرصدی در این طرح زمینه حضور خیرین 
بیشــتری را دراستان البرز به دلیل جبران کمبود بخشی 
از فضاهای آموزشــی را می طلبد تا میزان سرانه فضاهای 
آموزشی استان به میزان میانگین کشوری نزدیک تر شود.

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان البرزادامه داد: 
از ابتدای سال ۹۹ حوزه فنی اداره کل نوسازی مدارس البرز 
با تشکیل تیم ویژه بر چگونگی معماری سازه ها و ساخت 
مدارس نظارت خاص دارد. وی گفت: باتوجه به شکل گیری 
پویش مردمی آجر به آجر در کشور و استقبال مردم استان 
البرز از این طرح، از ابتدای امسال تاکنون کلنگ پنج پروژه 
با ۵۶ کلاس درس در قالب این طرح به زمین زده شده و 

هم اکنون با سرعت مناسبی در حال اجرا است.

آیین کلنگ زنی گام نخســت احداث 
شادگان-   امام خمینی)ره(  بندر  راه آهن 
خرمشــهر )ایستگاه ســربندر تا فولاد 
شــادگان( با حضور معــاون وزیر راه و 
شهرسازی در بندر امام خمینی)ره( آغاز 

شد. 
طول گام نخست این پروژه ۳۰ کیلومتر است 
و قادر به جابه جایی ۲۵ تن بار است؛ ســرعت 

قطار مســافری در این محور ۱۶۰ کیلومتر در 
ســاعت و قطار باری ۱۰۰ کیلومتر در ساعت 
پیش بینی شده است. برآورد اولیه برای ساخت 
این پروژه ســه هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعلام 

شد.
پروژه نهایی شــامل احداث ۱۱۰ کیومتر 
مســیر ریلی و احداث پنج ایســتگاه به ارزش 

۱۳هزار میلیارد ریال است.

اتصال بندر امام خمینی)ره( به شــادگان، 
بندر خرمشهر _ شلمچه و بصره، جذب حمل 
و نقــل ریلی صنعتــی و غیرصنعتی منطقه و 
 کاهش مصرف سوخت از جمله مزایای این پ

روژه است.
تکمیل پــروژه  ترانزیتی مهم راه آهن  بندر 
امام خمینی)ره( شادگان- خرمشهر باعث اتصال 
ایران به بندر بصره و سپس بندر لاذقیه سوریه 

و دریای مدیترانه می شود. 
در گام نخست این پروژه فولاد شادگان به 

شبکه ریلی آغاز می شود.
بخــش دیگر پروژه در خرمشــهر اســت 
کــه عملیــات اجرایــی آن آغاز شــده که با 
تکمیــل آن ضمن اتصال فولاد شــادگان به 
 شــبکه ریلی، این خــط ریلی تا خرمشــهر 

ادامه دارد.

۸۳00 واحد مسکونی بازسازی شده از سیل 
و حوادث در فارس به بهره برداری رسید

همزمان با هفته دولت بهره برداری از ۶ هزار و ۴۶۶ واحد 
مسکونی روستایی بهسازی شده و همچنین یک هزار و ۹۰۳ 
واحد بازسازی شده آسیب دیده از حوادث و سیل سال های 

گذشته در استان فارس آغاز شد. 
مدیر کل بنیاد مســکن استان فارس، اظهار داشت : واحد های 
مســکونی بازسازی شده عمدتا در سال گذشــته از بروز سیل در 
شهرستان های فارس آسیب دیده بودند ، واحدهای بهسازی شده نیز با 
استفاده از تسهیلات و آورده متقاضیان از سال گذشته تا کنون روند 
بهسازی را سپری کرده اند و اکنون به مرحله بهره برداری رسیده است.
طــرح  اجــرای  بــرای  فــزود:  ا نــی،  زما الله  عطــا
 ۸۷۹ و  هــزار  ســه  از  شــده  یــاد  واحدهــای   بهســازی 
میلیارد  ریال خودیاری و آورده متقاضیان و تســهیلات و اعتبارات 
استفاده شده است. واحدهای آسیب دیده از حوادث سیل سال ۹۸ 
نیز با بهره گیری از یک هزار و ۵۹۸ میلیارد ریال اعتبارات وتسهیلات 

و آورده متقاضیان بازسازی و مرمت شده است.
وی همچنین با بیان اینکه ۶ طرح هادی روستایی با ۱۹ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار در استان فارس آماده بهره برداری است 
گفت: این طرح ها در شهرستان های خرم بید، نی ریز، کازرون و شیراز 
اجرا شــده اســت و  ۲ هزار و ۳۳۴ نفر از روستاییان ساکن در این 

مناطق از مزایای اجرای این طرح ها بهره مند می شوند.
وی با اشاره به اینکه برای همه روستاهای فارس طرح هادی تهیه 
و برای ۵۴ درصد از روســتاها این طرح ها اجرایی شده است افزود: 
شــاخص اجرای طرح های هادی در استان فارس فراتر از متوسط 
کشوری است اما لازم است با تامین منابع مالی و مدیریت جهادی 
و کار و تلاش دوچندان اجرای این طرح ها شتاب گیرد تا روستاییان 

بیشتر و بهتر از مزایای آن بهره مند شوند.
مدیر کل بنیاد مســکن اســتان فارس اضافه کرد: برای اجرای 
طرح های یاد شــده  ۶ میلیارد ریال کمک خیرین و۱۳ میلیارد و 

۵۰۰ میلیون ریال منابع اعتباری و مالی تامین شده است.
 زمانی با بیان اینکه در ســال گذشــته ۴۱۰  طرح هادی در 
روســتاهای فارس به اجرا گذاشته شــد افزود: هم اکنون در یک 
هزار و ۲۶۴ روســتای بالای ۲۰ خانوار اســتان فارس طرح هادی 

اجرا شده است.

 اختصاص ۵۰ میلیارد ریال 
برای بازسازی اتوبوس های فرسوده اراک 

 بیش از هزار و ۶00 پزشک کرمانشاه 
به کرونا مبتلا شدند

طرح انتقال آب به بازارچه مرزی ماهیرود افتتاح شد

تهیه گوشی برای ۱0 هزار 
دانش آموز نیازمند مازندرانی

ساری خبرنگار کیهان:
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: از 
مجموع ۵۶۰ هزار دانش آموز مازندرانی ۱۴۰ هزار 
دانش آموز تحت پوشش شبکه شاد قرار نداشته 
و از این تعداد ۳۰ هزار نفر دارای گوشی هوشمند 
نیستند که قرار است برای حدود ۴۰ هزار دانش آموز 

نیازمند با کمک خیرین گوشی تهیه شود.
علیرضا ســعدی پور گفت: اولویت با مددجویان 
تحت پوشــش کمیته امداد و بهزیســتی است و 
خانواده های نیازمند برای تهیه گوشــی می توانند، 
به مدیــران مدارس اطلاع داده و دریافت اطلاعات 
و ثبت نام در ســامانه توســط مدیــران برای این 

دانش آموزان انجام پذیرد.
ســعدی پور با اشــاره به اینکه اولویت نخست 
تهیه و تامین گوشــی برای ۱۰ هزار نفر در سطح 
اول، ۲۰ هزار نفر سطح دوم)نداشتن توانایی مالی( 
و در مرحلــه آخر پرداخت تســهیلات به ۱۰ هزار 
دانش آموز دیگر با هماهنگی استانداری و پرداخت 
تســهیلات ۳ تا ۵ میلیون تومانی با بهره ۴ درصد 
و قرض الحسنه برای خرید گوشی همراه و ورود به 

شبکه شاد انجام می شود.

 آغازعملیات ساخت بزرگ ترین 
واحد تولید فولاد مفتولی شمال غرب

 ۱۵  پایگاه امدادی اورژانس 
در البرز گشایش یافت

اختصاص بورسیه تحصیلی 
به دانش آموزان نیازمند بندر امام )ره( خوزستان


